20251113195000 от 17.11.2025 г.

Съгласно заключението на извършената тройна оценителска експертиза, паричната
оценка на непаричната вноска, описана по-горе, дава възможност на Столична община да
увеличи капитала на лечебното заведение със стойност до 119 850 (сто и деветнадесет хиляди
осемстотин и петдесет) лева, равняваща се на 11 985 (единадесет хиляди деветстотин
осемдесет и пет) броя дяла с номинална стойност 10 (десет) лева всеки.

Предложеният проект на учредителен акт на „Диагностично-консултативен център
ХХVІІІ-София” ЕООД е съобразен, в частта относно размера на капитала и непаричната
вноска в него, с горното предложение.

[...]

С Т О Л И Ч Н И Я Т    О Б Щ И Н С К И    С Ъ В Е Т
Р  Е  Ш  И:

1. Дава съгласие Столична община да апортира в капитала на „Диагностично-
консултативен център ХХVІІІ-София” ЕООД следната непарична вноска:

- част от свое вземане към дружеството, в размер на 119 850 (сто и деветнадесет
хиляди осемстотин и петдесет) лева, възникнало на основание Договор № СОА23-ДГ56-
4307 от 23.10.2023 г., сключен между Столична община и „Диагностично-консултативен
център ХХVІІІ–София” ЕООД.

2. Увеличава капитала на „Диагностично-консултативен център ХХVІІІ–София”
ЕООД, ЕИК-000689684, чрез записване на нови дялове, а именно – 11 985 (единадесет
хиляди деветстотин осемдесет и пет) дяла, всеки на стойност 10 (десет) лева. Увеличението
се извършва чрез внасяне на непаричната вноска по т. 1 на стойност 119 850 (сто и
деветнадесет хиляди осемстотин и петдесет) лева, съобразена със заключение за оценка на
непаричната вноска по реда на чл. 72, ал. 2 от Търговския закон по Акт за назначаване на
вещи лица № 20251113195000/17.11.2025 г. на Агенция по вписванията.

3. Утвърждава капитал на „Диагностично-консултативен център ХХVІІІ-София”
ЕООД в размер на 1 480 890 (един милион четиристотин и осемдесет хиляди осемстотин и

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

деветдесет) лева, разпределен в 148 089 (сто четиридесет и осем хиляди и осемдесет и девет)
броя дяла с номинална стойност 10 (десет) лева всеки.

4. Утвърждава актуализиран учредителен акт на „Диагностично-консултативен
център ХХVІІІ-София” ЕООД, касаещ промяната в капитала, в съответствие с точки 2 и 3
от настоящото решение, съгласно Приложение A.